UNIVERSIDADE DE BRASÍ LIA
GAR IN ET E DC., RETO

ATO DA REITORIA N 2  073V/67

O Presidente da Fundação e Reitor da Univerci-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições estatutÃrias,

R E S O L V E:

a) Revogar o Ato da Reitoria n2 309/66;

b) Designar o fAlgenheiro GILBERTO OUZA GOMES

JOB, para exercer, ad referendum  do Conse-
lho Diretor, a função de .Assessor Especial

da Reitoria e Membro da Comissão de Plane-

jamento e Coordenação Geral, co vencimen-

tos mensais de Ner$ 1.022,00, a partir de

1 9  de abril de 1967.

Brasilia, 8 de abril de 1967

c?.'ei4 44u o,/ #r.
rrufessor LAJTTE RAMOS DE CARVALHO

Reitor

	Page 1